
K prodeji, Rodinný dům, 332 m2
Číslo inzerátu (ID): 4205250 Datum vydání: 27.02.2024

Cena za nemovitost:

1 490 000 Kč

Lokalita:
,

Nabízíme k prodeji řadový  dům v Milevsku, v centru města, který
vzhledem k rekonstrukci může posloužit jak k bydlení, tak i k
podnikání. Dispozice: dvě místnosti v přízemí, dvě v podkroví +
koupelna a samostatné WC. K domu náleží zahrada o ploše 235
m2. S ohledem na lokalitu doporučujeme jako komerční prostor pro
lékaře, zubaře, kavárnu, dílnu nebo pro rodinu k bydlení. Užitná
plocha je 332 m2, zastavěná  je 97 m2. Dům je napojený na
obecní vodu i kanalizaci.

ID inzerátu ESO: 4205250
Inzerát aktualizován: 27.02.2024
Inzerát vydán: 02.12.2023
ID zakázky v RK: 900856160
Poloha objektu: Řadový
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 332 m2
Plocha pozemku: 97 m2
Kód zakázky: 856160

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Klatovská
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


